redemptione animas теаг& parentum meorum neç-

non & fucceíforum meorum Monachis de Lango-

nio ad Abbatiam faciendam terram quam habeo in

confinio foreftae Carnoet.id eft Penfeuntem Ker-

badnalen , & ut foreftum ducit ad fluvium Ele , Sc

ut fluvius ducit ufque ad Staernadred ubi eft fedes

Abbatiae , & quoniam terra ifta exigua eft , fi qui

vicinorum in (eptem Ploe-Carnoet eis dederit vel

vendiderit , five in vadimonio pofuerit , quod mei

juris eft concedo. De forefto quoque accipiant cjuas

ueceifaria eis fuerint ad ufus fuos. Inluper ctmni-

mode conftituo ut nullus... non alieneit , fubftan-

tiam eorum vi capiat... clamati fatisfacere renuerint

in curia noftra. Similiter in omni terra noftra fint

. liberi ab omni Coftumo de emptionibus five verv-

ditionibus fuis. Ut autem haec rata in perpetuum

remaneaot, noftri figilli muniroine confirmo. Hujus
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doni telles funt Gaufridus Cerifop. Ep. qui etiam

in prefentia mea eis quod ad Jê perxmebat/conceifit.

Kivallorras Archidiac. Glegman Decanus. Alanus

Conftabularius. Alanus& Richardus Gemelli. Hen-

ricus Bertrans. Alanus & Kivallo filii Elmare. Ala

nus de Balamboris. Adum apud fandum Mauri-

*DMteá» cítím anno p. мес Li X. * Tit. de S. Maurice de

Vidimus. CiHWrf. . • ':" •

Voyage ¿r miracles de Barthelemi Abbé de Mar-

moutiers. Commeгкеment de l'Abbaye

de Tromhet.

Johannes didus Dolenfis Combumii Dominus

omnibusfidelibus falutem in Domino. Ego futu«

roram notifiât declarare decrevi quod plurium re-^

latione audivi & didid , feil, quod Haimo filius

Ghevingete dedit Deo Sc B. Martirio MajorisMon.

& Abbati Barth. Sc Monachis ejufdem Genobii

apud Comburnium commorantibus Ecclefiam S»

Martini de Guguen & Ecclefiam S. Martinide Voel

cum omnibus appendieiis fuis perpetuo jure poííi-

dendam. Defcenderat enim aliquando ifiiem vene-

rab. in Britanniam caufa vifitandi domos quas ha-

bebat in Britanniae partibus , & hofpitandi gratia

venit Gomburnium. Tune venit ad eum fupradidus

Hamo rogans eum ut defeenderet apud Guguen

vifitare filios íuos Haimonem & Gauterium qui gra

vi detinebantur infirmitate. Defcendit & fignum

crucis frontibus eorum impoíuit & ftatim obdor-

mierunt & poft fomnum integre fanitati reftituti

funt. Quo vifo & audito quod leprofum fanaverat

íupradidus Abbas & aquam in vinum converterat j

fupradidus Hamo & Teherinus pater ejus fenior

fupradidas Ecclefias ei dederunt.concedentibus fi-

ïiîsfuTs Haimone & Gauterio. Et Alanus fil. Floaudi